
 

 

 

 

 

На основу члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара („Службени лист 
града Зајечара“ број 8/19) и Закључка Владе, 05 бр. 06-00-0060/2024 од 
04.01.2024.године, Градско веће града Зајечара, на седници одржаној 
05.01.2024.године, донело је 

 

ЗАКЉУЧАК 

  

1. Прихвата се препорука Владе Републике Србије да се запосленима  Градске 
управе града Зајечара, јавних предузећа и установа чији је оснивач град 
Зајечар, односно свим директним и индиректним корисницима буџета града 
Зајечара омогући да не раде на други дан Божића - 8. јануара 2024.године.  

2. Начелник управе, директори јавних предузећа и установа чији је оснивач град 
Зајечар дужни су да обезбеде непрекидно обављање делатности, односно 
услуга и у дане државних и верских празника који се празнују у Републици 
Србији ако би због прекида обављања делатности, односно услуга настале 
штетне последице за грађане и државу, да обезбеде запосленима за рад на дан 
8. јануара 2024.године, права која припадају запосленима за рад на дан 
празника који је нерадни дан. 

3. Овај Закључак ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу града 
Зајечара".   

4. Закључак доставити  Градској управи града Зајечара, јавним предузећима и 
установама чији је оснивач град Зајечар, односно свим директним и 
индиректним корисницима буџета града Зајечара. 

 

 

 III бр. 02-1/2024 

У Зајечару, 05.01.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК    

               Бошко Ничић, с.р. 



Садржај Службеног листа број 1/2024 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Закључак……………………………………………………………………………………………….1 

       |  СТРАНА     БРОЈ 1       S L U Ж B E N I  L I S T                                  5. JАНУАР 2024.2



Садржај Службеног листа број 1/2024 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Закључак……………………………………………………………………………………………….1 

5. ЈАНУАР 2024.           S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 1                       СТРАНА |    3


